
ZARZĄDZENIE NR 12/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania dopłat do czesnego studiującym nauczycielom w Gminie 
Nur

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z 
późn. zm.) oraz w związku z art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 191 z późn. zm.) oraz pkt 8 Regulaminu przyznawania dopłat do czesnego studiującym nauczycielom w 
Gminie Nur stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 18/08 Wójta Gminy Nur z dnia 29 września 2008 roku  
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw przyznawania dopłat do czesnego studiującym nauczycielom
w Gminie Nur w składzie:

1) Mirosław Truszkowski - przewodniczący,

2) Marzena Stpiczyńska - członek komisji,

3) Zofia Gietka - członek komisji.

§ 2. Komisja działa w oparciu o regulamin wprowadzony zarządzeniem Nr 18/08 Wójta Gminy Nur
z dnia 29 września 2008 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 8EF224D1-6018-4E70-8A87-B6DB677517DC. Podpisany Strona 1




